



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa SEKRETARIAT TEL 60-120 44 fax. 601-18 57
ul. Domaniewska 36/38

FZ- 2590/09

Warszawa, dnia 27.08.2009 r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup odczynników i materiałów techniki kryminalistycznej, niezbędnych do prowadzenia badań DNA dla Laboratoriów Kryminalistycznych Komend Wojewódzkich Policji, Centrum Szkolenia Policji w Legionowie oraz Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego KGP, (numer postępowania 83/Cu/09/AO/FZ).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007, nr 223 r. poz. 1655 ze zmianami) (Pzp) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 3

W odpowiedzi na Państwa pismo w sprawie rozstrzygnięcia protestu – znak: FZ – 2481/09 z dnia 19.08.2009r, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający pomimo 60 dniowego terminu związania ofertą wyrazi zgodę na podpisanie umowy przetargowej z wybranym w drodze postępowania Wykonawcą w terminie do dnia 11 października 2009, lub wyrazi zgodę na realizację całości zamówienia w czasie 10 tygodni od daty podpisania umowy.

Rozpatrzenie protestu z dnia 30.07.2009 i przychylenie się do zawartego w nim postulatu, przy jednoczesnym terminie związania ofertą do dnia 10 listopada 2009, pozostawia Wykonawcom praktycznie tylko 6 tygodni na realizację całości zamówienia (tak jak to było w pierwotnej wersji SIWZ dla zadania XI), co pozostaje w sprzeczności z przychyleniem się do postulatu zawartego w ww. proteście.

Odpowiedź

Termin realizacji dla zadania XI w wyniku uwzględnienia protestu został ustalony na 15 grudnia 2009r, zgodnie z żądaniami Protestującego. Termin ten jest ostateczny i Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania dostawy na okres 10 tygodni od dnia podpisania umowy.

Ponadto informuję, że Zamawiający podpisuje umowę w terminie określonym w art. 94 ust. 1 ustawy Pzp tj. zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, przy czym zgodnie z art. 94 ust. 1a Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia została złożona tylko jedna oferta. Wobec powyższego na obecnym etapie postępowania niemożliwe jest wskazanie terminu podpisania umowy.

Pytanie 4

Pytanie do zad. II poz. 11. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zamiast 49 opakowań po 100 ml mieszaniny fenol:chloroform:alkohol izoamylowy zaproponować opakowanie 400 ml oczywiście z załączonym buforem, w ilości 13 opakowań.

Pytanie 5

Pytanie do zad. II poz. 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zaproponować proteainazę K w postaci liofilizowanej o aktywności 30U/mg w opakowaniu po 100 mg zamiast 25 mg, czyli w ilości 49 opakowań zamiast 193. Przy czym aktywność Proteainazy K w opakowaniu 100 mg wynosi 3000 U.

Odpowiedź - pytanie 4,5

Ze względu na specyfikę ilości dostaw odczynników do poszczególnych odbiorców końcowych zgodnie z rozdzielnikiem stanowiącym Załącznik nr 2 do Projektu Umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) opakowania jednostkowe nie mogą być większe niż określone w Załączniku nr 4 do SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

insp. Zbigniew MYCZ

